



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก  
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก จะดำเนินการประกาศสอบราคาจ้างเหมาโครงการ  
ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านลานคา หมู่ที่ ๘ ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการ  
ป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำ  
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง การคำนวณราคาากลางไว้ในระบบข้อมูล  
อิเล็กทรอนิกส์ ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ  
จัดจ้าง ราคาากลาง การคำนวณราคาากลางรายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคาากลางแบบ  
ท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายเสนห์ แคนเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านลานคา หมู่ที่ ๘ ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี สันฝายสูง ๒.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๖๔,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป สันฝายสูง ๒.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง.....
  - ๕.๑..... แบบ ป.ร.๔.....
  - ๕.๒..... แบบ ป.ร.๕.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.นางคุณทิพย์ กอสงสุวรรณ.....  
๒.นายปฐม อิศรางกูร ณ อยุธยา.....  
๓.นางพรรณทิพา ไตพงษ์.....



(นายเสนห์ แคนเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

## แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านลานคา หมู่ที่ 8

สถานที่ บ้านลานคา หมู่ที่ 8 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มกราคม 2558

ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	457,749.04	1.2726	582,531.43	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-%
	จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			<b>582,531.43</b>	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%
	คิดเป็นเงินประมาณ			<b>582,000.00</b>	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน \			ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-%

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางคุณทิพวัลย์ กองสุวรรณ) หัวหน้าส่วนโยธา(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายปฐม อิศรางกูร ณ อยุธยา) หัวหน้าสำนักปลัด(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางพรรณทิพา โตพงษ์) ครูผู้ดูแลเด็ก

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง  
 โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านลานคา หมู่ที่ 8 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 13.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านลานคา ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี  
 ประมาณราคาโดย.....ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน		
1	งานดินชุด และดินถม	56.00	ลบ.ม	-	-	125.00	7,000.00	7,000.00		
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	665.00	ถุง	112.00	74,480	-	-	74,480.00		
3	ทราย	75.00	ลบ.ม	560.75	42,056	-	-	42,056.25		
4	หิน	105.00	ลบ.ม	500.00	52,500.00	-	-	52,500.00		
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	63.00	กก.	26.07	1,642.41	-	-	1,642.41		
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม.	5,328.00	กก.	24.20	128,938	-	-	128,937.60		
7	ลวดผูกเหล็ก	95.00	กก.	37.38	3,551.10	-	-	3,551.10		
8	ตะปู	45.00	กก.	36.45	1,640.25	-	-	1,640.25		
9	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4 - 4.50 เมตร	43.00	ลบ.ฟ	1,850.47	79,570.21	-	-	79,570.21		
10	ไม้ 1" x 8" x 4.00 - 4.50 เมตร	9.00	เมตร	934.58	8,411.22	-	-	8,411.22		
11	ไม้ 1/2" x 6" x 4.00-4.50 เมตร	57.00	ลบ.ฟ	747.66	42,616.62	-	-	42,616.62		
12	หินใหญ่	18.00	ลบ.ม	398.11	7,165.98	-	-	7,165.98		
13	ไม้อัดหนา 4 มม.	35.00	แผ่น	233.64	8,177.40	-	-	8,177.40		
	รวมราคาวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							<b>457,749.04</b>		

*(Handwritten signature)*